
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : CONVENTION DE PRET DE PIECES 
EN PORCELAINE DE VINCENNES A 
L'ASSOCIATION ENSAD-ALUMNI PARIS POUR 
L'EXPOSITION L'OR BLANC#2

DÉCISION N° DM-21-230

EN DATE DU 15 JUIN 2021

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 27 mai 2020 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU l’arrêté municipal n°A-20-489 en date du 2 juin 2020 portant délégation de 
fonction à Madame Annick Voisin, adjointe au maire

CONSIDÉRANT l’intérêt en matière de valorisation du patrimoine vincennois de la 
demande de prêt de pièces de porcelaine de Vincennes appartenant aux collections 
municipales pour une exposition réalisée par l’association EnsAD-ALUMNI Paris dans la Sainte 
Chapelle du Château de Vincennes;

D É C I D E

DE SIGNER la convention de prêt, à titre gratuit, de pièces de porcelaine de 
Vincennes appartenant aux collections municipales, avec l’association EnsAD-ALUMNI 31, rue 
d’Ulm 75005 PARIS, représentée par Monsieur Damien VALERO, président, pour l’exposition 
L’Or blanc #2, du 9 juin au 13 juillet 2021(dates d’ouverture de l’exposition au public : du 12 juin 
au 11 juillet 2021) au Château de Vincennes.

Pour extrait conforme,

L'Adjointe au maire chargée de la culture,

Signé

Annick VOISIN

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20210615-lmc1H8531H1-AR
Date de réception en Préfecture : 15/06/2021
Date de Publication : 15/06/2021


